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XZ Muumi -hiustenhoitotuotteet ja lasten hiusten ominaispiirteet  
 
Miten lasten hiukset eroavat aikuisten hiuksista? 
Vauvalla on syntyessään noin 1100 hiustuppea neliösenttiä kohden. Iän myötä niiden määrä 
vähenee: 25-vuotiaana määrä on lähes puolittunut. Ensimmäisen elinvuoden aikana kaikki hiukset 
kasvavat samaa tahtia. Lapsuudessa hiuksissa voi olla hauskoja ominaisuuksia, jotka häviävät 
aikuisena, kuten kurittomat, ylöspäin sojottavat hiukset, ohuet haituvat, ihastuttavat kiharat ja 
pigmentin puute (hiukset tummuvat myöhemmin).  
 
2–4-vuotiaana hius muuttuu lasimaiseksi tyypilliseksi lapsen hiukseksi, säilyen kuitenkin edelleen 
hentona. Seuraava muutos on vasta murrosiän aikana, jolloin hius asteittain muuttuu 
paksummaksi, aikuisen hiukseksi. Murrosiässä käynnistyy myös hiuspohjan rasvoittuminen.  
 
Miten lasten hiustenpesu eroaa aikuisten hiustenpesusta? 
Lasten hiukset ja päänahka eivät rasvoitu vastaavalla tavalla kuin aikuisten, eivätkä lapset käytä 
tavallisesti muotoilutuotteita. Shampoissa ei siis tarvita syväpuhdistavia ominaisuuksia vaan ne 
ovat erittäin hellävaraisia. Toisaalta lapsille on ominaista, että hiuksista löytyy hikeä ja yllättävääkin 
likaa, kuten hiekkaa tai ruokaa. Shampoon pitää hellävaraisuudesta huolimatta puhdistaa 
hiuspohja ja hiukset huolellisesti. 
 
Miten hiustenpesun saisi lapselle mukavaksi? 
Lapsille hiustenpesu ei ole aina niin pidetty tapahtuma. XZ Muumi -tuotteiden kehityksessä on 
lähdetty tavoitteesta tehdä siitä miellyttävämpi kokemus. 2 in 1 -tuotteissa on shampoo ja hoitoaine 
yhdessä mikä nopeuttaa pesua ja helpottaa kampaamista. Hiusten selvityksen tekee 
sujuvammaksi Niiskuneiti-selvityssuihke, jota voi käyttää pesun jälkeen tai myös kuivien takkujen 
selvittämiseen. Shampoon annostelussa kannattaa myös huomioida, että mitä pienemmän määrän 
käyttää, sitä helpompi se on huuhtoa pois. XZ Muumi -shampoot ovat riittoisia ja niitä voikin 
annostella vähän kerrallaan.  
 
Miten lasten hiusten erityistarpeet on otettu huomioon tuotekehityksessä? 
Lapsille on tyypillistä hiusten sähköisyys, jota pipot sekä lippikset lisäävät. Kaikissa XZ Muumi  
-shampoissa onkin hiusten sähköisyyttä vähentävä ominaisuus. Muumipeikko-shampoo sopii 
erityisesti lyhyille hiuksille vähentäen niiden sähköisyyttä kun taas Niiskuneiti 2 in 1 -shampoo 
helpottaa pitkien hiusten kammattavuutta ja sähköisyyttä. Lasten hiukset ovat hennot, joten 
tuotteissa ei ole käytetty hiuksia latistavia silikoneja. Ne ovat hellävaraisen tehokkaita, jotta 
hiuksista saadaan pestyä kaikenlainen lika. 
 
Mitkä muut ominaisuudet on kehitetty nimenomaan lapsille sopiviksi? 
XZ Muumi -tuotteet ovat luonnollisesti mietoja sekä hellävaraisia silmille. Tärkeää on tuotteiden 
helppo levittäminen ja pois huuhtominen, sillä pieni kylpijä saattaa olla kärsimätön. Tuotteiden 
vaahtoavuus on kohtuullista, koska liian runsas vaahto päätyy herkemmin lapsen silmiin. 
Pakkauksissa on käytössä sotkematon tippalukko. Suomalaiset lapset ovat päässeet kokeilemaan 
XZ Muumi -tuotteita ennen niiden markkinoille tuloa ja kertoneet mielipiteensä tuotekehitykselle 
esimerkiksi tuoksuista. 
 
 



   

 
 
 
 
  
 
 
 
  


